СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
пятого созыва
 56 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от 14.04.2017                                                                              № 434

О  внесении   изменения  в   Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Елец на 2017 год,    утвержденный     решением Совета    депутатов    городского округа город     Елец от  19.10.2016 № 394 (с изменениями от 31.01.2017 № 419)

Рассмотрев предложенный администрацией городского округа город  Елец проект изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Елец на 2017 год, учитывая заключения прокуратуры города Ельца и Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Положением «О приватизации муниципального имущества городского округа город Елец», Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Изменение в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Елец на 2017 год» (прилагается).

2. Направить указанное Изменение Главе городского округа город Елец для подписания и официального опубликования.

Председатель									В.Н. Никонов

ИЗМЕНЕНИЕ

в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества городского округа город Елец на 2017 год

                                                                        Утверждено решением
                                                                                   Совета депутатов городского
                                                                                   округа город  Елец
                                                                                    от  14.04.2017  № 434

Статья 1

       Внести в раздел II «Перечень и характеристика муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2017 году», Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Елец на 2017 год, утвержденного решением Совета депутатов городского округа город Елец от 19.10.2016 № 394 (с изменениями от 31.01.2017 № 419) следующее изменение:

пункт 3 «Перечень объектов недвижимого имущества» дополнить подпунктами 8-12  следующего содержания:

	№ п\п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Сроки привати-зации,
квартал

	1
	2
	3
	4
	5

	8.
	Помещение 1,
назначение: нежилое.
Кадастровый (или условный) номер:
48:19:6170107:81
	Липецкая область,
город Елец, улица Мира, дом № 129
	Площадь: общая 182,3 кв.м.

	2-3

	9.
	Нефтебаза
Кадастровый (или условный) номер:
48:19:63101 25:0001:1223пр-АА1А2А3А4\01

Здание насосной
Кадастровый (или условный) номер:
48:19:63101 25:0001:1223пр-В\01

Здание АСН-5 (автоналивного стояка)
Кадастровый (или условный) номер:
48:19:63101 25:0001:1223пр-Д\01

Земельный участок
Кадастровый (или условный) номер 48:19:6310125:1

Здание подсобного блока с пристроенной мастерской с гаражами и складом
Кадастровый (или условный) номер:
48:19:63101 25:0002:1224пр-АА1А2\01

Одноэтажное каменное здание для тары
Кадастровый (или условный) номер:
48:19:63101 25:0002:1224пр-Б\01

Земельный участок
Кадастровый номер 48:19:6310125:2

	Липецкая область, город Елец, улица Привокзальная, дом 1
(участок    № 2)

Липецкая область, город Елец, улица Привокзальная, дом1
(участок    № 2)

Липецкая область, город Елец, улица Привокзальная, дом 1
(участок    № 2)

Липецкая область, город Елец, улица Привокзальная, дом 1

Липецкая область,
город Елец, улица Привокзальная, дом 1 (участок    № 3)

Липецкая область,
город Елец, улица Привокзальная, дом 1 (участок    № 3)

Липецкая область,
город Елец, улица Привокзальная, дом 1 (участок     № 3)
	Площадь: общая 746,9 кв.м.
Литер: АА1А2аа1а2а3А3А4

Площадь: общая 68,6 кв.м.
Литер: В

Площадь: общая 92,6 кв.м.
Литер: Д

Площадь: 6289 кв.м.

Площадь: общая 1054,4 кв.м.
Литер: АА1А2

Площадь: общая 77,7 кв.м.
Литер:Б

Площадь: 5121 кв.м.

	2-3

	10.
	Нежилое здание, Кадастровый
(или условный) номер:
48-48-07/020/2010-010

Земельный участок
Кадастровый (или условный) номер 48:19:617 01 03:0015
	Липецкая область, город Елец, улица Коммунаров,
дом 8

Липецкая область,
город Елец, улица
Коммунаров,
дом 8
	Площадь: общая 1081,3 кв.м.

Площадь: 1881 кв.м.
	2-3

	11.
	Нежилое помещение № III
Кадастровый (или условный) номер:
48:19:0:0:12551\Ж\01:
10003\А
	Липецкая область, город Елец, улица Советская, дом 99
	Площадь: 28,6 кв.м.
	2-3

	12.
	Нежилое помещение № IV
Кадастровый (или условный) номер:
48:19:0:0:12551\Ж\01:1004\А
	Липецкая область, город Елец, улица,
Советская, дом 99
	Площадь:51,42 кв.м.
	2-3

Статья 2

Настоящее Изменение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. О. Главы городского
округа город Елец                                       		               В. А. Щепетильников